МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 21.02.2014 г             № 2
«О внесении изменений и дополнений в

решение Муниципального Совета

Середского сельского поселения № 29
от 27.12.2013г «О бюджете Середского

сельского поселения на 2013 год»

          В соответствии с положением о бюджетном процессе в Середском сельском поселении Муниципальный Совет Середского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения № 29 от 27.12.2013года «О бюджете Середского сельского поселения на 2014 год»:

1.1 В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 решения цифру «27 641 800» заменить на цифру «26 959 000»

1.2 В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 решения цифру «27 641 800» заменить на цифру «29 698 366»
 1.3  В  Приложении 2 к решению  добавить строку «Субсидия на реализацию областной целевой программы «Государственная поддержка молодых семей Ярославской области в приобретении (строительстве) жилья» цифрой «600 000»,   строку «Субсидия областного бюджета на дорожное хозяйство»  цифру «5 250 000» заменить цифрой «3 970 000», строку «Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности (районный бюджет)   цифру  «23 800»  заменить цифрой
«21 000»
 1.4  В  Приложении 3 к решению    строку «Общегосударственные вопросы»   цифру « 6 481 400» заменить цифрой «6 478 600», строку «Национальная экономика» цифру  «16 488 800» заменить цифрой «15 208 800», строку «Жилищно-коммунальное  хозяйство» цифру «3 137 600» заменить цифрой «5 494 736», строку «Социальная политика»  цифру « 650 000» заменить цифрой «1 600 000»
        1.5  В решении ст.10 изложить в новой редакции «Утвердить объем бюджетных   ассигнований дорожного фонда на 2014 год в сумме 15 113 000 рублей».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Северянка»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

        Глава Середского сельского поселения                                   Максименко А.Е.